
 

 

 

 

www.fzu.cz 

 

 

1/2 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S19/101F 
uzavřené dne 21. 5. 2019  

na výstavbu Nového pavilonu FZÚ  
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8, 
jehož jménem jedná: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. – ředitel, 
IČ: 68378271 
 
(dále jen "Objednatel ") 
 
 
a 
 
 

1.2 OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří, 
zastoupené: Ing. Alešem Kézrem, ředitelem divize J-Čechy, na základě plné moci,  
IČ: 46342796 
 
(dále jen "Zhotovitel"),  
 

(dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana"). 
 
 

  

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 

 

 

www.fzu.cz 

2/2 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

2. Změna smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy.  

2.2. Změna Smlouvy spočívá v upřesnění platebních podmínek Přijaté smluvní částky, konkrétně 
rozdělení jednotlivých paušálních částek splatných po splnění milníků M2 a M3. Přílohou 
tohoto dodatku jsou upravené listy Rekapitulace a AST z Přílohy C.8 Smlouvy. 

2.3. Důvodem změny Smlouvy je zajištění náležitého převzetí funkce Správce stavby při výměně 
osoby zajišťující výkon Správce stavby, ke které dojde po úspěšném ukončení probíhajícího 
zadávacího řízení na zajištění služeb Správce stavby. Rozdělením jednotlivých paušálních 
částek splatných po splnění milníků M2 a M3 budou moci být stavební práce řádně převzaty 
současným i budoucím Správcem stavby. Zemní práce budou přejímány ve 2 etapách (před a 
po provedení zpětných zásypů) a nosná železobetonová konstrukce (položky Svislé a 
Vodorovné konstrukce) je rozdělena na celistvé úseky (jednotlivá podlaží), u kterých lze 
postupně potvrzovat jejich dokončení příslušným Správcem stavby.  

2.4. Smluvní strany prohlašují, že v důsledku této změny nevzniká žádné ze Smluvních stran újma. 

2.5. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

 

3. Přílohy 

Příloha č. 1  Rekapitulace_D1 – upravený list Rekapitulace přílohy C.8 Smlouvy 

Příloha č. 2  AST_D1   – upravený list AST přílohy C.8 Smlouvy  

 

 

Za Objednatele: 
 
 
 
 
__________________________ 
RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
 

Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
________________________ 
Ing. Aleš Kézr, ředitel divize J-Čechy   

 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/

